

ÅRSRAPPORT 2019

Stubberupgård ApS
c/o Orla Stubberup, Hanehøjvej 35
9520 Skørping

CVR nr. 33767889

Indsender:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2020

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 01.01.2019 - 31.12.2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stubberupgård ApS
c/o Orla Stubberup, Hanehøjvej 35
9520 Skørping

Telefon: 4037 2423

CVR-nr.: 33767889
Stiftelsesdato: 1. november 2011
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Orla Stubberup
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 808.786 kr. mod 74.562 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 12.555.450 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	318.727	314.974
Af- og nedskrivninger	-161.200	-161.200
Resultat før finansielle poster	157.527	153.774
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	56.278	42.580
Andre finansielle indtægter	0	58.808
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-48.930	-62.159
Andre finansielle omkostninger	-2.402	-58.183
Ordinært resultat før skat	162.473	134.820
1. Skat af årets resultat	646.313	-60.258
ÅRETS RESULTAT	808.786	74.562
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	52.757	42.580
Overført resultat	756.029	31.982
Disponeret i alt	808.786	74.562

Balance

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	0	56.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	56.000
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.323.312	21.428.512
Materielle anlægsaktiver i alt	21.323.312	21.428.512
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	519.373	482.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	519.373	482.653
Anlægsaktiver i alt	21.842.685	21.967.165
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	885.783	656.412
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	186.770	167.212
Andre tilgodehavender	3.827	814
Tilgodehavender i alt	1.076.380	824.438
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	225	225
Værdipapirer og kapitalandele i alt	225	225
Likvide beholdninger	1.848	20
Likvide beholdninger i alt	1.848	20
Omsætningsaktiver i alt	1.078.453	824.683
AKTIVER I ALT	22.921.138	22.791.848

Balance

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	5.014.000	5.014.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	440.531	409.742
Overført overskud eller underskud	7.020.919	6.242.922
Egenkapital i alt	12.555.450	11.746.664
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.345.349	3.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.345.349	3.000.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	7.990.982	8.024.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.990.982	8.024.761
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	23.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter	6.357	10.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.357	20.423
Gældsforpligtelser i alt	8.020.339	8.045.184
PASSIVER I ALT	22.921.138	22.791.848

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.338	-5.258
Regulering af tidl. års skat	669.688	0
Regulering af udskudt skat	-15.037	-55.000
	<u>646.313</u>	<u>-60.258</u>

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emmision	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	80.000	5.014.000	409.742	6.220.954	11.724.696
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	52.757	756.029	808.786
Udbytte fra datterselskab	0	0	-21.968	43.936	21.968
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>5.014.000</u>	<u>440.531</u>	<u>7.020.919</u>	<u>12.555.450</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 8.073.392, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 21.323.312.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret følgende:

Anpartskapital i Fællesdrift af 22/12 2010 ApS i alt DKK 36.613